ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về đề xuất nhiệm vụ và kinh phí

Chương trình mục tiêu quốc gia về phát

triển văn hóa giai đoạn 2025-2030

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

          Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số
331/BVHTTDL-KHTC ngày 23/01/2025 về việc đề xuất nhiệm vụ và kinh phí

Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn 2025-2030 (có

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài chính và các ngành liên quan căn cứ yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tại Văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh đề xuất với Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch về nhiệm vụ và kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia về phát

triển văn hóa giai đoạn 2025-2030 (hoàn thành trước ngày 10/02/2025).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

741 04 02